
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 23 lipca 2021r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dzierżawę miejsca na dachu w celu 

zamontowanie oprzyrządowania sieci teleinformatycznej służącej do odbioru i nadawania 

radiowego sygnału internetowego składającego się z masztu antenowego i nadajników. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2020r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Wyraża się zgodę firmie pod nazwą „IVENDO Bartosz Kućmin, ul. Lubawska 3,                  

14-200 Iława” na zawarcie umowy na dzierżawę miejsca na dachu w celu 

zamontowania oprzyrządowania sieci teleinformatycznej służącej do odbioru                               

i nadawania radiowego sygnału internetowego składającego się z masztu antenowego              

i nadajników w budynkach będących własnością Gminy Biskupiec, tj. Urząd Gminy                 

w Biskupcu oraz Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lipinkach. 

2. Okres umowy dzierżawy wynosić będzie 3 lata to jest od dnia 1 sierpnia 2021r. do dnia                          

31 lipca 2024r.  

3. Ustalam miesięczną stawkę dzierżawy w wysokości 150,00 zł brutto (słownie: sto 

pięćdziesiąt złotych 00/100). 

 

§2. 

Warunki dzierżawy określi umowa zawarta pomiędzy stronami (Gmina Biskupiec a firmą 

IVENDO Bartosz Kućmin). 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji                         

i Ochrony Środowiska. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

         Arkadiusz Dobek 


